Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.03.2018                                                                                         №  96

с. Ключи

О внесении изменений в   Положение о порядке

взимания, внесения и расходования

родительской платы за присмотр

и уход за детьми в муниципальных

образовательных учреждениях

Ключевского района, реализующих

образовательную программу дошкольного

образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  Законом Алтайского края от 4 сентября 2013 г. N 56-ЗС
"Об образовании в Алтайском крае",   в целях улучшения условий содержания детей в муниципальных образовательных учреждениях, упорядочения взимания и использования родительской платы за присмотр и уход за детьми,

П о с т а н о в л я ю:

1. П. 2.4. считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.
Глава района
                                                                                       Д.А. Леснов
2